                                 TRF-V/TRF-V2
斷電延遲繼電器
OFF DELAY RELAY
  。
。
3
。CE Approved .
。MOTOROLA IC inside.
。The large time is 10minutes .
。德國 CE認證。
。使用美國 MOTOROLA IC 。
。最大之斷電延遲時間為 10M。
。具有兩組接點之 TRF-V2。
TRF-V2                                 TRF-V
ORDERING INFORMATION 訂購說明
     Ex    TRF   V            60S                     A220
Controller Type  型式 Time range 時間範圍 Operating voltage 電壓範圍
1S   0.1S TO 1S 60S 6S TO 60S
6S 0.6S TO 6S 3M 10S TO 3M
10S 1S TO 10S 6M 10S TO 6M
V  : TRF-V
V2  : TRF-V2
 30S 3S TO 30S 10M 20S TO 10M
D12:   DC12V
D24:   DC24V
D48:   DC48V
A12:   AC12V
A24:   AC24V
A110:  AC110V
A220:  AC220V
A240:  AC240V
A380:  AC380V
A440:  AC440V
Type型式 TRF-V TRF-V2
Rate operation voltage額定電壓 DC:12V/ 24V/ 48V AC:12V/ 24V/ 110V/ 220V/ 240V/ 380V/ 440V